
Przewoźnik PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR
Nr pociągu 10700/1 10540 10500 10750/1 11876/7 10788/9 10502 10872/3 10504 10704/5 10790/1 10506
Nazwa pociągu LEŚNA ORLANKA
Termin kursowania  codz. opr. (6) (D)  codz.  codz. opr. (6) (D) (6) (7)  codz. opr. (6) codz. codz.  codz. opr. (6) codz. codz. 

do 10 IV od 11 IV do 10 IV od 11 IV
BIAŁYSTOK o 04:35 06:14 09:09 09:09 11:24 13:58 14:34 16:12 17:54 18:24 19:30 20:10
Białystok Nowe Miasto o 04:40 06:19 09:15 09:15 11:30 14:04 14:39 16:18 18:00 18:30 19:36 20:16
Białystok Stadion o 04:43 06:22 09:17 09:17 11:32 14:07 14:41 16:21 18:03 18:32 19:39 20:18
Hryniewicze o 04:47 06:26 09:21 09:21 11:36 14:11 14:45 16:25 18:07 18:36 19:43 20:22
Lewickie o 04:53 06:32 09:28 09:28 11:48 14:17 14:56 16:32 18:14 18:58 19:49 20:29
Hołówki Duże o 04:59 06:37 09:34 09:34 11:53 14:24 15:02 16:39 18:21 19:04 19:55 20:35
Zimnochy o 05:02 06:40 09:37 09:37 11:56 14:27 15:05 16:42 18:24 19:07 19:58 20:38
Strabla o 05:13 06:50 09:44 09:44 12:02 14:35 15:12 16:54 18:44 19:13 20:05 20:49
Rajsk o 05:19 06:56 09:50 09:50 12:07 14:41 15:18 17:00 18:50 19:19 20:11 20:55
Orzechowicze o 05:23 07:00 09:54 09:54 12:11 14:45 15:22 17:04 18:54 19:23 20:15 20:59
Bielsk Podlaski o 05:28 06:33 07:06 07:50 10:07 10:07 12:17 14:50 15:27 17:09 19:00 19:28 20:27 21:22 20:35 21:30
Lewki o 05:32 I 07:10 07:54 10:11 10:11 12:21 14:54 15:31 17:13 19:04 19:33 20:31 21:26 20:39 21:34
Mikłasze o 05:38 < < 08:00 10:17 10:17 < 15:00 < 17:19 19:10 < 20:37 21:32 < <
Orlanka o 05:41 < < 08:03 10:19 10:19 < 15:03 < 17:22 19:13 < 20:40 21:35 < <
Morze o 05:45 < < 08:07 10:24 10:24 < 15:08 < 17:27 19:17 < 20:44 21:39 < <
Stare Berezowo o 05:48 < < 08:11 10:27 10:27 < 15:11 < 17:30 19:20 < 20:47 21:42 < <
Chytra o 05:53 < < 08:15 10:31 10:31 < 15:15 < 17:34 19:24 < 20:51 21:46 < <

p 05:58 < < 08:20 10:35 10:35 < 15:20 < 17:39 19:29 < 20:56 21:51 < <
o < < 10:36 10:36 < 15:27 < < < <

Podbiele o I 07:15 < < 12:26 < 15:35 19:38 20:44 21:39
Gregorowce o I 07:26 < < 12:30 < 15:39 19:42 20:48 21:43
Suchowolce o I 07:31 < < 12:36 < 15:45 19:47 20:53 21:48
Kleszczele o I 07:38 < < 12:42 < 15:51 19:54 20:59 21:54

p 06:57 07:44 11:13 11:13 12:49 15:57 15:57 20:00 21:05 22:00
o 11:13 16:02

Siedlce p 12:40 17:28

PR
10706/7

 codz. 

HAJNÓWKA

CZEREMCHA

BIAŁYSTOK -  Bielsk Podlaski - HAJNÓWKA / CZEREMCHA
Rozkład jazdy ważny od 13 III do 3 V 2022             

PR
10542

 codz. opr. (6)



Przewoźnik PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR
Nr pociągu 10511 10521 10710/1 10523 10712/3 10513 10875/4 10714/5 10515 10716/7 10762/3 10517 10877/6
Nazwa pociągu NURZEC ORLANKA
Termin kursowania codz. (D)    codz.  codz. opr. (7)  codz.  codz.  codz.  codz. opr. (7)  codz. opr. (6)  codz. opr. (6)  codz. opr. (6)  codz.  codz.
Siedlce o 07:48 17:52

p 09:07 19:16
o 04:24 05:48 07:07 08:26 09:08 13:47 17:54 19:18

Kleszczele o 04:30 05:53 07:12 08:32 < 13:53 18:00 <
Suchowolce o 04:36 05:59 07:18 08:38 < 14:00 18:06 <
Gregorowce o 04:42 06:04 07:23 08:43 < 14:05 18:11 <
Podbiele o 04:46 06:08 07:27 08:47 < 14:09 18:15 <

p < < < < 09:37 < < 19:48
o < < 06:01 < 07:15 < 09:38 11:42 < 15:58 17:49 < 19:56

Chytra o < < 06:05 < 07:19 < 09:42 11:47 < 16:02 17:54 < 20:00
Stare Berezowo o < < 06:09 < 07:23 < 09:46 11:52 < 16:07 17:58 < 20:04
Morze o < < 06:12 < 07:26 < 09:49 11:55 < 16:10 18:01 < 20:08
Orlanka o < < 06:17 < 07:31 < 09:53 11:59 < 16:15 18:05 < 20:12
Mikłasze o < < 06:20 < 07:34 < 09:56 12:03 < 16:18 18:08 < 20:15
Lewki o 04:51 06:13 06:26 07:32 07:40 08:52 10:02 12:09 14:13 16:24 18:14 18:20 20:21

p 04:55 06:17 06:30 07:36 07:43 08:55 10:05 12:13 14:17 16:28 18:18 18:24 20:24
o 04:55 06:31 07:44 08:56 10:06 12:19 14:17 16:36 18:27 20:30

Orzechowicze o 05:00 06:37 07:49 09:01 10:13 12:24 14:22 16:41 18:32 20:35
Rajsk o 05:04 06:41 07:53 09:05 10:17 12:27 14:26 16:45 18:36 20:39
Strabla o 05:13 06:48 07:59 09:11 10:24 12:33 14:39 16:52 18:42 20:47
Zimnochy o 05:18 06:53 08:05 09:16 10:31 12:38 14:45 16:57 18:47 20:53
Hołówki Duże o 05:21 06:56 08:08 09:19 10:34 12:41 14:48 17:00 18:50 20:56
Lewickie o 05:27 07:02 08:14 09:30 10:41 12:47 14:54 17:06 18:56 21:03
Hryniewicze o 05:33 07:08 08:20 09:36 10:48 12:53 14:59 17:12 19:02 21:10
Białystok Stadion o 05:37 07:12 08:24 09:40 10:52 12:57 15:03 17:16 19:06 21:14
Białystok Nowe Miasto o 05:39 07:14 08:26 09:43 10:55 12:59 15:05 17:18 19:09 21:17
BIAŁYSTOK p 05:45 07:20 08:32 09:49 11:01 13:05 15:11 17:24 19:15 21:23
Objaśnienia skrótów: PR - POLREGIO S.A.
Objaśnienia znaków: 
codz. - kursuje codziennie
codz. opr. (7) - kursuje codziennie oprócz niedziel
codz. opr. (6) - kursuje codziennie oprócz sobót
(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
UWAGA !  

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

HAJNÓWKA

Bielsk Podlaski

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.  

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl

CZEREMCHA / HAJNÓWKA  -  Bielsk Podlaski  -  BIAŁYSTOK 
Rozkład jazdy ważny od 13 III do 3 V 2022             

CZEREMCHA


